



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 3, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 5, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 14, 2025
Changed By	LOOMANS_P
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710064921909
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Czech	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Dutch	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
English	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Estonian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Latvian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Lithuanian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Polish	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Slovak	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289273/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS
English_EU	CoM ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Majonez gastronomiczny 29% oleju.

Ingredient List:

Składniki: woda, olej słonecznikowy (29%), cukier, ocet spirytusowy, żółtko **JAJA** (3,5%), musztarda (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, sól, aromaty, przyprawy), sól, skrobia modyfikowana, emulgator (polirycynooleinian poliglicerolu), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), zagęszczony sok z cytryny, substancja konserwująca (sorbinian potasu), aromaty, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), ekstrakt z papryki, barwnik (karoteny). Odpowiedni dla wegetarian. Produkt bezglutenowy. Bez laktozy - zawartość laktozy $\leq 0,01$ g/100 g produktu.

Allergen\Diet List:

Zawiera **JAJA** i **GORCZYCA**.

Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Deklarowana waga	5	kg	Kilogramów e
Deklarowana objętość	5	L	Litrów
Objętość jednej porcji produkt	15	g	Gramów
Porcji/dawek/zastosowania	333	Nr	Numer

Statements:

Date 2/19/25

Page 2 of 6

Time 12:04:51 PM



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy.
ALLERGEN LIST	Produkt bez laktozy.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Vegetarians Approval ID: 0913
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegetarian.
OTHER	5 kg e / 5 L
INGREDIENT LIST	FoP: Maximum stability in all applications
SYMBOLS/LOGOS	Classic Hellmann's Taste.
SYMBOLS/LOGOS	Great binding in coleslaw - 72hrs
SYMBOLS/LOGOS	Perfect consistency in sauces
SYMBOLS/LOGOS	Heat stable in ovens and grills
SYMBOLS/LOGOS	Made for professional kitchens
SYMBOLS/LOGOS	Developed by chefs for maximum stability with high quality ingredients and authentic Hellmann's taste.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Białko Sól
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed: patrz data w górnej części opakowania.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 90 dni.
OTHER	World's No.1 Mayonnaise brand ¹ ¹ Source: Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales - excluding Belgium and Netherlands foodservice. For more info at: unilever.com/brands/nutrition/hellmanns
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy.
ALLERGEN LIST	Bez laktozy - zawartość laktozy ≤ 0,01 g/100 g produktu.
OTHER	DQ disclaimer: PL: Informacje dotyczące różnic w składzie produktu w krajach UE znajdują się na www.unileverfoodsolutions.pl
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza	Na 100 g [99,01 ml]	Na 101 g [100 ml]	Na 15 g [14,851 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 15 g [14,851 ml]	Na 15,15 g [15 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 15,15 g [15 ml]
Energia	1330 kJ	1344 kJ	200 kJ	2 %	202 kJ	2 %
Energia	318 kcal	321 kcal	48 kcal	2 %	48 kcal	2 %
Tłuszcz	32 g	32 g	4,8 g	7 %	4,8 g	7 %
w tym kwasy nasycone	2,6 g	2,6 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %
Węglowodany	6,8 g	6,9 g	1,0 g	< 1 %	1,0 g	< 1 %
w tym cukry	5,7 g	5,7 g	0,8 g	< 1 %	0,9 g	1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Sól	1,5 g	1,5 g	0,23 g	4 %	0,23 g	4 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 101 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 15 g (As Sold)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 15 g (As Sold)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 15,15 g (As Sold)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 15,15 g (As Sold)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

End of CUC Product Information Record

200000289273/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS